

СПРАВКА
О стоимости выполненных работ и затрат
За _____
месяц 2016 года

Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 30.10.97 № 71а

Инвестор:	Форма по ОКУД	336002
Заказчик: ТСЖ «Азина 87»	по ОКПО	
Подрядчик: Филиал АО «Газпром газораспределение Ижевск» в г.Сарапуле	по ОКПО	
Стройка: Капитальный ремонт внутренних сетей газоснабжения в ж.д по ул.Азина, 87г.Сарапул		
Объект: Многоквартирный ж.д. по ул.Азина, 87 г.Сарапул		
Договор подряда (контракт)	номер	5-146-13/2016
	дата	17.02.2016.

Отчетный период		Код вида операции	Единица измерения
с	по		
			Руб. коп.

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов, работ, оборудования, затрат	код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			С начала проведения работ	С начала года по отчетный месяц включительно	В том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	
01	Всего работ и затрат включаеьх В стоимость работ В том числе:		462026.00	462026.00	462026.00
	Строительно-монтажные работы				
	Ремонтные работы		462026.00	462026.00	462026.00
	СМР в ценах 2001 года				
	Тех.надзор		2086.82	2086.82	2086.82
06	Кроме того, затраты не включаеье В стоимость работ				
10	Итого				464112.82
	Проектные работы				
				Сумма НДС	83540.31
				Всего с учетом НДС	547653.13

Подрядчик:

_____ Должность

Н.Е. Рябова

 подпись расшифровка подписи

Заказчик:

Президент ТСЖ

 Должность

И.В. Федосин

 подпись расшифровка подписи
 21.03.2016г.

Унифицированная форма № КС-2 У
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

	Код
Инвестор	0322005
Заказчик: ТСЖ «Азина 87»	
Подрядчик: Филиал АО "Газпром газораспределение Ижевск" в г.Сарапул	
Стройка: Капитальный ремонт внутренних сетей газоснабжения.	
Объект: Многоквартирный жилой дом по ул.Азина,87	
Вид деятельности по ОКД	
Договор подряда (контракт)	
номер	5-146-13/2016
дата	17. 02. 2016.
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		с по

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по смете № 932

Наименование: Внутреннее газоснабжение

Сметная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 547653.12 руб.

Номер п/п	пози ции	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измере- ния	Кол-во	Цена за единицу, руб		Общая стоимость, руб.		
						Всего	машин	Всего	основной зарплаты	машин в т.ч. зарплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Внутренний газопровод										
1		1 Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм	ТЕРр65 -01-1	100 м	3.95	337.05	6.97	1331	1062	28
						268.96	1.25			5
2		2 Прокладка трубопроводов газоснабжения из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром 50 мм	ТЕР16 -02003-06	100 м	0.26	7801.60	121.88	2028	105	32
						404.41	2.65			1
3		3 Соединительная арматура трубопроводов, переход диаметром 50х25 мм	п 507-0772	10 шт.	0.30	20.37		6		
4		4 Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	301-1224	кг	16.00	8.98		144		
5		5 Прокладка трубопроводов газоснабжения из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром 32 мм	ТЕР16 -02003-04	100 м	0.24	5663.77	66.42	1359	77	16
						319.21	2.08			
6		6 Прокладка трубопроводов газоснабжения из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром 25 мм	ТЕР16 -02003-03	100 м	2.72	4823.08	66.42	13119	868	181
						319.21	2.08			6
7		7 Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром 25 мм	302-1833	шт.	12.00	35.37		424		
8		8 Прокладка трубопроводов газоснабжения из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром 20 мм	ТЕР16 -02003-02	100 м	0.18	3644.12	66.42	656	57	12
						319.21	2.08			
9		9 Прокладка трубопроводов газоснабжения из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром 15 мм	ТЕР16 -02003-01	100 м	0.49	2355.39	66.42	1154	156	33
						319.21	2.08			1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	10	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром 302-1831 15 мм	шт.		95.00	16.70		1587		
11	11	Прокладка трубопроводов газоснабжения из ТЕР16 стальных водопроводных неоцинкованных труб диаметром 40 мм	100 м		0.06	6777.20	66.42	407	19	4
						319.21	2.08			
12	12	Кран 116 27п Ду50 МАТ=1034.81/3.51=294.8 302-9230 2	шт.		3.00	294.82		884		
13	13	Отводы 90 град. с радиусом кривизны R=1, 507-1974 5 Ду на Ру до 16 МПа (160 кгс/см2), диаметром условного прохода 50 мм, наружным диаметром 57 мм, толщиной стенки 4 мм	шт.		12.00	27.96		336		
14	14	Сгоны стальные с муфтой и контргайкой, д 302-1241 диаметром 50 мм	шт.		3.00	13.64		41		
15	15	Пневматическое испытание газопроводов ТЕР19 -01015-01	100 м		3.95	461.78		1824	1668	
						422.22				
Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах				руб.				25300	4012	306
										13
-накладные расходы				руб.				3787		
-сметная прибыль				руб.				2454		
ВСЕГО:								31541		
Индекс на осн э/п (2016.пр.6а п.69) [2_1_6]					14.4200			57853		
Индекс на экспл. машин [2_1_7]					7.8000			2285		
Индекс на э/п машинистов [2_1_8]					14.4200			187		
Индекс к стоимости материалов [2_1_9]					3.5100			73647		
ИТОГО:								133972		
Индекс к накладным расходам [3_2_10]					12.2500			46391		
ИТОГО:								180363		
Индекс к сметной прибыли [4_3_11]					11.5400			28319		
ВСЕГО :								208682		
2. Прейскурант на услуги газового хозяйства										
16	17	Установка гибкой подводки	-10.2-33	шланг	95.00	190.00		18050	18050	
						190.00				
17	18	Прием в эксплуатацию газопровода и газового оборудования многоквартирного жилого дома	-3.6	объект	1.00	5420.00		5420	5420	
						5420.00				
18	19	Монтаж счетчика	-2.4-32	прибор	93.00	670.00		62310	62310	
						670.00				
19	20	Первичный пуск газа в газовое оборудование многоквартирного ж.д. при количестве приборов на стояке до 5	-3.43	стояк	12.00	1080.00		12960	12960	
						1080.00				
20	21	Продувка и пуск внутреннего газопровода в многоквартирном ж.д. после отключения от газоснабжения	-10.2-212	стояк	26.00	250.00		6500	6500	
						250.00				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
21	22	Счетчик	-тек.ц	шт	93.00	1567.80		145805		
Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах				руб.				251045	105240	
Итого прямых затрат по акту в базовых ценах:				руб.				276345	109252	306
-накладные расходы				руб.				3787		
-сметная прибыль				руб.				2454		
Итого по акту в базовых ценах:				руб.				282586		
Итого прямых затрат по акту в текущих ценах:				руб.				385017	163093	2472
-накладные расходы								46391		187
-сметная прибыль								28319		
Итого по акту в текущих ценах:				руб.				459727		
ВСЕГО:								459727		
Сметные работы [10_9_15]					0.0050			2299		
Тех.надзор 208682 x 0,01								2086.82		
ИТОГО:								464112.82		
НДС 18% [16_15_15]					0.1800			83540.31		
ВСЕГО :								547653.13		

Итого по акту в текущих ценах: Пятьсот сорок семь тысяч шестьсот пятьдесят три руб. 13 коп.

Сдал _____ Н.Е. Рабова
 должность подпись расшифровка подписи

М.П. _____
 Принял _____
 должность подпись расшифровка подписи



31.03.2016г.